
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR AUX CONCOURS EXTERNE ET INTERNE 

D’EDUCATEUR TERRITORIAL DES ACTIVITES 
 PHYSIQUES ET SPORTIVES

SESSION 2026 
 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2011-605 du 30 mai 2011 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des éducateurs territoriaux des activités physiques et sportives ; 

Vu le décret n° 2011-789 du 28 juin 2011 modifié fixant les modalités d’organisation des 
concours pour le recrutement des éducateurs territoriaux des activités physiques et 
sportives ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0155-2025 en date du 30 avril 2025 du Président du Centre de Gestion 
de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours 
externe et interne d’éducateur territorial des activités physiques et sportives,                   
session 2026 ; 

 

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au jeudi 3 juillet 2025 à 23h59 ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - Les listes des candidats admis à concourir aux concours externe et interne 
d’éducateur territorial des activités physiques et sportives, ouverts par le 
Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde au titre 
de l’année 2026 selon décision susvisée sont arrêtées conformément aux 
listes ci-jointes sous réserve des dispositions de l’article 2 ci-après. 

Elles contiennent : 
202 noms pour le concours externe ; 
72 noms pour le concours interne. 

 

 

 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 

 2/2 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier et sous réserve de la communication de la décision 
favorable de la commission d’équivalence de diplômes. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

La participation aux concours sera refusée à tout candidat n’ayant pas été en 
mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

                                                 4ème Vice-Président 
                                                                        Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

                                                  P/ Le Président, 
 
 
 
 

                                                  Christophe DUPRAT 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

1/13

168810 ACHILLI Quentin

169200 ADZOVIC Jason

169661 ALOZY Manon

168304 ALVARES Jeremy

169069 ANGLES Antoine

169053 ANTRAS Yoan

168009 ARA
née ABADIE Stéphanie

169931 ARRIBOT Hugo

167909 ARRONDEAU Margaux

168086 AUBERT David

168016 AVON Loise

169660 AYDOGMUS Ayhan

169277 AYMARD Emmeline

169871 BACHMANN Simon

168303 BARRIERE Clothilde

169549 BARTHELEMY Marie

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

2/13

169937 BASSO Alice

169685 BAZIN Mickaël

169000 BEAUVILLIERS Neels

169071 BERNET Albane

169502 BERTRAND Aymeric

167973 BERTRAND Julie

168705 BINET Eloise

169734 BLANZAT-BIDAUD
née COURIVAUD Elodie

169099 BOISSELIER Laurette

169551 BONNEAU MAMBI MAWANGU Corentin

169835 BOUCHET Pierre

168362 BOUDOU Paul

168536 BOUILHAC Léo

168288 BOUIN Basil

169670 BOULLAND Sophie

167974 BOUZOU Raphaël

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

3/13

168707 BOYER Florian

169002 BOYER Thomas

168423 BRACHET Tom

169785 BRAEM Marin

169283 BRUNET Jessy

168126 BURDIN Sandrine

168646 CAPBERBET Alexis

169833 CARVEL Jérôme

168154 CASANOBAS Michael

168997 CASSIN Thibault

169940 CAZAUX Anaïs

169195 CAZAUX Matthieu

169654 CHALLEGARD Christophe

169021 CHANVRIT Christophe

167961 CHAPUT Sarah

169122 CHARLOT Nicolas

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

4/13

169626 CHATEAU Quentin

169939 CLAVELIN Vincent

169074 COLAÇO Tom

167911 COMBRIÉ Christophe

169864 CONSTANT Nicolas

169560 CONTINSOUZA Loïc

169438 COSTE Maëlis

169368 COUDERT Alexis

169576 COURIVAUD Isaline

169737 COURIVAUD Stéphanie

169317 COURREGELONGUE David

169232 CRABE Elise

169133 CRABÉ Ninon

169403 DANDI Jules

167969 DASSENOY Lucas

169531 DE OLIVEIRA Guillaume

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

5/13

167986 DE PONTON D'AMECOURT Sophie

169822 DECAP Justine

168441 DELAGE Thomas

168316 DELAMARRE Paul

169251 DELOUBES GIRESSE Pauline

168913 DENJEAN Louna

169712 DEPART Mathilde

169424 DEROMAS Aurore

169640 DESCOMPS Christophe

168893 DESGRÉ Kathleen

169457 DEVEZEAUD Amandine

169656 DIAGOURAGA Tiguidé

168630 DOMPROBST David

169411 DOULCET Pauline

169691 DUCELIER Jeremy

168371 DUCLAP Julien

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

6/13

169243 DUJARDIN Yanis

168462 DUPIN Karim

169061 DUPONT Geoffrey

168240 ECHEVESTE
née CALAMEL Sophie

168315 ELISSEIX Johan

168498 FAINA Arnaud

168391 FAVARD Noemie

169300 FAYET Vincent

169717 FERRE Patricia

168112 FICOT Camille

169969 FORTIAS Léa

169739 FRANCOIS Alexandra

169541 GALLOY Jean-Marc

169188 GASTEL Héloïse

169381 GENDRE Thibaud

168956 GERVAIS Matthieu

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

7/13

169318 GIBOURET Kilian

169517 GIRAUD Léna

169064 GLOMAUD Anne

169398 GONCALVES Mathieu

168665 GONZALEZ Tony

169312 GOURONG--BARNY Alexis

169304 GROS Hadrien

169707 GUARDIERA Cecile

167971 GUERIN Lise

169153 GUNTHER Juliette

169174 HARGUINDEGUY Laurent

168152 HIRIBARNE Mark

169648 IAZYKOFF Svetlana

168260 JONQUERES Elodie

169797 JURADO Christophe

168553 JUSSIAME Alexandre

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

8/13

169137 KAFIKAILA Vincent

168616 KAYE Sandy

169783 LABORDE Antoine

169731 LAFARGUE Patrick

168998 LAMBERT Maxence

168434 LAPORTE Dorian

169007 LARRUE Lou

169715 LAVERGNE Axel

169662 LE MENTEC
née MARTIN Amélie

169945 LE NOAN Mathis

169947 LECOMTE Romain

169893 LEGENDRE Amélie

167922 LEGRAND Frédéric

169732 LELOUP Axel

169065 LEVEN-NADAL Wilson

169185 MACIUCH Serge

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

9/13

169493 MACUSO Romane

168492 MAGRET Damien

169932 MALLET Nathan

169356 MARIE-ROSE Heinoa

169319 MARLET - ROUX Mathieu

169079 MARSAN Marc

168011 MARTH Christophe

169679 MARTINEZ Sophie

169135 MAUVIN Pablo

168116 MAZIERE Baptiste

169938 MAZIÈRE Manon

169290 MAZUY Lila

169584 MECHIKI Farouk

168237 METGE Camille

169824 MÉZIÈRES Pablo

168661 MIGNE Adrien

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

10/13

169429 MILLET Elric

168484 MOREAU Romain

168445 MOUNIAMA Samuel

169605 NICOLAS Kevin

168908 NOGUEIRA Mélina

169230 NORTES Nicolas

169933 NOUALHAGUET Matthias

169699 OUAFI Sirine

168175 OUINAS Léo

168994 PACCAMICCIO Matteo

168530 PARMENTIER Alice

169331 PASTRE Manon

169768 PETIT Bastien

169238 PETRISSANS Laura

168437 PICARD Julien

169639 PIERRARD Aynrick

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

11/13

169684 PLISSON Maxime

168932 POURÉ-PASTOU Sunny

168386 POVEDA Jean Charles

169892 QUEMIN Matthieu

167884 RAFIDISON Rija

169274 RAIMBAULT Alan

168496 RASSET Jason

168141 RAYNE Pierre

167975 REPUSSEAU Tanguy

168829 RETAILLEAU Vincent

169850 REYNAUD Damien

169521 RIBIERE Gaelle

168293 RICHARD Lucas

169146 ROBERT Thomas

169857 ROULIERE Quentin

168877 ROUSSEL
née THIEBAUT Aline

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

12/13

169552 RUFFLE Esteban

168289 RUSTUL Xavier

168033 SAGARDOY Emmanuel

169825 SAINT-HILAIRE Tom

168364 SAINT-ROMAS Cloe

169287 SAIS Julie

169891 SANS
née INNOCENT Elena

169284 SBIHI Sébastien

168558 SCHOETTEL Alizée

169315 SEROT Méline

169402 SERRE Justine

169789 SIMON Léa

168979 SNEEDEN Lili-May

168599 SOURROUILLE Guillaume

168480 SPERTI Loryan

168659 STADEL Mélissa

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

13/13

168222 THIBAUT Alexandra

169630 TOULAT Théo

168586 TOUZILLIER Clément

168221 VARLET Alize

169388 VAYSSE Sophie

169068 VERDIER Sylvain

169967 VIART Caroline

169697 WIETRICH Marion

168306 WRZOCHOL Loïc

169585 ZANIRATO Thierry

Nombre de candidats : 202

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Interne D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

1/5

168561 ARIN ELIZAGOYEN Ugaitz

169119 AUTRET Maxence

169423 BADINA Joël

168718 BARRET Elodie

169327 BOUSQUET Julien

168624 CAILLEAU Fanchon

168351 CHANTERAUD Julien

169241 CILLIÈRES Christophe

168745 CLAVERE Rémi

169143 CLOT Henri

168519 COLL Julien

168692 DAL POS Marine

169876 DE LEMOS Tony

168470 DELGAO Geraldine

169197 DENAVE Florian

169761 EL FERGOUGUI Farid

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Interne D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

2/5

168469 ESPAGNET Vincent

169253 FERRIGNO Enzo

168476 GALOP Cyril

167939 GASTEL Héloïse

169899 GAUDOUT Benjamin

169342 GENTI Manon

169574 GERVIER Pierre

169169 GIMENEZ-OLIVIER
née OLIVIER Emeline

169709 GOURGNER Alexandre

169593 GOURGUES Nicolas

167883 JEANDREAU
née LUCAS Ludivine

169126 KARIM EL IDRISSI Mehdi

168861 KOUBI Julien

168793 KRAMAR Celine

169690 LABERENNE Tom

168466 LALLET François

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Interne D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

3/5

169834 LASSALLE Sophie

169204 LAVOIX Thibaud

168349 LEMOING Clement

168243 MADET Laura

167945 MARMELO Kevin

169203 MIELKO Alex

169093 MOREAU Cyril

169414 MOYNE Josephine

169874 NABEIRO Ludivine

169688 NAVILYS Ruddy

169775 OLIVAUX Edouard

169913 OUMOURI Amir

168406 PASIN Anthony

169367 PAWLAK Laurent

169930 PERISSE Pierre

168073 PLET Vincent

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Interne D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

4/5

168642 PRADINES Julien

169910 PUECH Elodie

168831 PUECH Laure

169957 PUJOL Bénédicte

168242 REQUENA
née CHARDONNET Charlène

168973 RIOS Thibaut

169682 RITLEWSKI
née MANCEAU Karine

169364 ROCHE Ludovic

169206 RODOLFO Enzo

168398 ROUBINET Yannick

169365 SAEZ Victoria

168171 SANY Sylviane

169550 SAVIN Guillaume

169958 SCHMITH Céline

169427 SCHMITT Kévin

168367 SEGUIN Mehdi

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Interne D'Educateur Des Activités Physiques Et Sportives 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

5/5

168057 SERRES Mathieu

168655 SOURDON Kilian

168061 SURE Pierrick

169413 TECHOUEYRES Arnaud

169948 VALAT François

169091 VANDELANNOOTE Sandy

169860 VIOLLET Brice

169164 VOINOT Steven

Nombre de candidats : 72

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0031-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026


